
STRANICA  900 - BROJ 13 UTORAK 3. SRPNJA 2018.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

I.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2018. 

godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“ 
broj:24/17) odobrava se raspodjela sredstava u iznosu od 
5.000,00 (pettisuća) KM Luciji Zovko za financijsku pomoć 
pri snimanju i izdavanju glazbenog albuma.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka prenijet će se sa 

pozicije 600000-„Tekuća zaliha“   Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2018. godinu - Proračunska  
organizacija   12010001 – Vlada, na poziciju 614200-
CAM001 – Tekući prijenosi pojedincima - Proračunska  
organizacija  12010001 – Vlada, a uplatiti će se na račun 
Lucije Zovko.

III.
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo 

financija Županije Zapadnohercegovačke i Stručna služba 
Vlade Županije Zapadnohercegovačke, svatko u okviru 
svoje ovlasti.

	
IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA-
Broj: 01-610-3/18-107
Široki Brijeg, 3. srpnja 2018.   

Predsjednik
Zdenko Ćosić

263
Na temelju članka 63. stavak (3) Zakona o organizaciji 

tijela uprave u Županiji Zapadnohercegovačkoj (“Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke”, broj: 9/06) i 
članka 50. a u svezi s člankom 133. točke 5) Zakona o 
policijskim službenicima Županije Zapadnohercegovačke 
(“Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke”, broj: 
8/07, 16/07, 13/08, 17/08, 12/15 i 4/18) , na prijedlog 
policijskog komesara, ministar unutarnjih poslova Županije 
Zapadnohercegovačke d o n o s i:

PRAVILNIK 
O IZMJENI  PRAVILNIKA O 

SADRŽAJU, NAČINU I RASPOREDU 
TESTIRANJA KANDIDATA ZA POHAĐANJE 

TEMELJNE POLICIJSKE OBUKE

Članak 1.
U Pravilniku o sadržaju, načinu i rasporedu testiranja 

kandidata za pohađanje temeljne policijske obuke (“Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke” broj:16/16 i 24/17) 
u članku 3. stavku (2) riječi “samostalnog inspektora i više” 
zamjenjuju se riječima “višeg inspektora i više”.

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana 
od dana objave u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

262
Na temelju članka 93. stavak (6) Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnim školama („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 20/17), članka 
102. stavak (6) Zakona o odgoju i obrazovanju u srednjim 
školama („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj: 20/17) i članka 63. stavka (3) Zakona o organizaciji 
tijela uprave u Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 9/06) 
Ministarstvo obrazovanja, znanosti, kulture i športa 
Županije Zapadnohercegovačke donosi

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA

O UTVRĐIVANJU UVJETA ZA IZBOR I 
IMENOVANJE ČLANOVA ŠKOLSKIH ODBORA 
OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA U ŽUPANIJI 

ZAPADNOHERCEGOVAČKOJ

Članak 1.
(1) U članku 2. Pravilnika o utvrđivanju uvjeta za izbor 

i imenovanje članova školskih odbora osnovnih i srednjih 
škola u Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 12/18) točka d) 
briše se. 

(2) Dosadašnja točka e) postaje točka d), a dosadašnja 
točka f) postaje točka e).

	
Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
ZNANOSTI, KULTURE I ŠPORTA
Broj: 07-06-02-04-6/18
Široki Brijeg, 19. 6. 2018. godine	 	

Ministrica
Ružica Mikulić



UTORAK 3. SRPNJA 2018. STRANICA  901 - BROJ 13NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

264
Na temelju članka 18. i 19. Zakona o proračunima u Županiji Zapadnohercegovačkoj (“Narodne novine ŽZH”, broj: 

3 prilog/07, 3/09 i 22/14) i članka 24. stavka (1) točke k) Statuta Javne ustanove Ceste Županije Zapadnohercegovačke 
broj: 01-UV-31-2/13 od 13.11.2013. godine, Upravno vijeće Javne ustanove Ceste Županije Zapadnohercegovačke 
na 15. sjednici održanoj 14.05.2018.  godine donijelo je:

REBALANS FINANCIJSKOG PLANA
JAVNE USTANOVE CESTE ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE ZA 2018. GODINU

Članak 1.
Usvaja se Rebalans Financijskog plana Javne ustanove Ceste Županije Zapadnohercegovačke za 2018. godinu 

(u daljnjem tekstu: Rebalans).
Članak 2.

(1) Rebalans Financijskog plana Javne ustanove Ceste Županije Zapadnohercegovačke (u daljnjem: JU Ceste 
ŽZH) se sastoji od prihoda, te rashoda i izdataka.

(2) Ukupni prihodi JU Ceste ŽZH: 3.010.000,- KM.
(3) Ukupni rashodi i izdatci JU Ceste ŽZH: 3.010.000,- KM.

Članak 3.
Planirani prihodi za 2018. godinu su prikazani u tablici kako slijedi:

Ekonomski kod Opis Plan za 
2018. godinu

Izmjene i 
dopune plana za 
2018. godinu

Indeks

1 2 3 4 4/3
700000 Redovni prihodi 2.610.000,- 3.010.000,- 1,153
710000 Prihodi od poreza 1.230.000,- 1.630.000,- 1,325

717131 Prihodi od neizravnih poreza koji pripadaju 
direkciji cesta 1.230.000,- 1.630.000,- 1,325

720000 Neporezni prihodi 1.380.000,- 1.380.000,- 1,000
722531 Naknada za ceste za vozila pravnih osoba 501.000,- 501.000,- 1,000
722532 Naknada za ceste za vozila građana 840.000,- 840.000,- 1,000
722538 Naknada za korištenje cestovnog zemljišta 21.000,- 21.000,- 1,000

722539, 722537, 
722536, 721362

Ostale naknade: reklamni panoi, učestalost i opterećenje 
ceste, izvanredni prijevoz, kamata po žiro računu, i sl. 18.000,- 18.000,- 1,000

Ukupno prihodi JU Ceste ŽZH 2.610.000,- 3.010.000,- 1,153

Članak 4.
Planirani rashodi i izdatci za 2018. godinu prikazani su u tablici kako slijedi:

Ekonomski kod Opis Plan za 
2018. godinu

Izmjene i 
dopune plana za 
2018. godinu

Indeks

1 2 3 4 4/3
611000 Plaće i naknade troškova zaposlenih 255.000,- 255.000,- 1,000
611100 Bruto plaće 200.000,- 200.000,- 1,000

Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
Broj: 02-1-309/18-2
Ljubuški, 2. srpnja 2018. godine                                                                                               Ministar

Zdravko Boras, v.r.


